Администрация Киржеманского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района
Республики Мордовия

Постановление

от  22 мая  2020 г.                                                                                        №16
с. Киржеманы

Об утверждении Инструкции по делопроизводству в администрации Киржеманского сельского поселения  Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с Правилами делопроизводства в федеральных органах исполнительной власти, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 15 июня 2009 г. № 477 и на основании Приказа Федерального архивного агентства от 11 апреля 2018 г. N 44
«Об утверждении Примерной инструкции по делопроизводству в государственных организациях», администрация Киржеманского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
[bookmark: sub_2]1. Утвердить инструкцию по делопроизводству в администрации Киржеманского сельского поселения  Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Киржеманского сельского поселения                                    Н.А.Козырев